

貸借対照表

勘定科目	平成28年 3月期	平成29年 3月期	平成29年 11月期※
現金預金合計	318,481	316,370	229,627
売上債権合計	745,961	353,829	393,258
棚卸資産合計	491,101	719,210	722,960
他流動資産合計	402,322	616,020	313,202
流動資産合計	1,957,867	2,005,429	1,659,047
有形固定資産計	292,720	375,028	415,591
無形固定資産計	688,678	927,985	722,995
投資その他の資産合計	30,455	51,310	39,310
固定資産合計	1,011,854	1,354,323	1,177,895
繰延資産合計	3,008	7,937	21,117
資産合計	2,972,730	3,367,688	2,858,059
仕入債務合計	28,336	0	0
他流動負債合計	539,979	1,053,711	836,477
流動負債合計	568,315	1,053,711	836,477
固定負債合計	1,677,217	1,556,698	1,248,687
負債合計	2,245,532	2,610,409	2,085,163
資本金合計	256,350	271,350	271,350
資本準備金合計	183,767	198,767	198,767
資本剰余金合計	183,767	198,767	198,767
当期純損益金額	87,707	82	15,617
繰越利益剰余金合計	280,172	281,293	297,456
その他利益剰余金合計	287,080	287,163	302,779
利益剰余金合計	287,080	287,163	302,779
株主資本合計	727,197	757,280	772,897
純資産合計	727,197	757,280	772,897
負債・純資産合計	2,972,730	3,367,688	2,858,060

(単位：千円)

※IT受託開発部門の株式譲渡及び決算期変更により平成29年4月1日～平成29年11月30日の

8ヶ月間の集計結果となっております。